
AXESS  
Bezbariérovost ruku v ruce s designem





„Chtěli jsme vyvinout bezbariérové koupelnové výrobky ze zcela 
nového úhlu pohledu. Vysloveně čisté, estetické tvary a nadčasovost, 
která bude vnímána jako trvalá krása ještě za mnoho let. Nezávisle 
na dobovém vkusu a trendech a zároveň vzdáleně od všeho 
doposud známého. S požadavkem dosáhnout jedinečnosti až do 
nejmenšího detailu a umožnit technické provedení. S německou 
technickou dovedností a nejvyšší kvalitou v každém ohledu.“

Christian Schwamkrug, Design Director Studio F.A. Porsche



KEUCO a Studio F. A. Porsche. Perfektní symbióza. 
Jakmile se setkají dvě instituce svého oboru, vznikne 
něco výjimečného: AXESS, série vybavení pro bezpečnost 
a komfort ve spolupráci mezi KEUCO a renomovaným 
designovým studiem Studio F. A. Porsche. S maximálními 
designovými požadavky nabízí AXESS výrobky pro starší 
lidi a osoby s postižením a reprezentuje tak sebevědomý 
životní styl.









Elegance na stěně. Kdo říká, že dobrý design musí 
dát ruce pryč od sklopných madel? Opticky dokonalé 
sklopné madlo přiléhá ve složeném stavu dokonale ke 
stěně. Takto stylově složená ke zdi nevypadají v žádném 
případě jako doposud známá sklopná madla, a jako 
taková jsou dokonce sotva vidět.





Dvě různá vyložení 700 a 850 mm poskytují 
perfektní bezpečnost a pevnost. V případě 
velkého vyložení je sklopné madlo vhodné 
také pro větší WC pro vozíčkáře.

SKLOPNÉ MADLO



10 – 11



SKLOPNÉ MADLO



Při sklopení se od sebe profily sklopného madla  
odsunou. Díky tomu vznikne na stěně jedinečně  
plochý, elegantní a téměř sošný design.

12 – 13





Stabilita je zajištěna i přes minimalistický design a 
prokázána je nosnost 115 kg: Sklopná madla KEUCO 
AXESS disponují zkouškou TÜV a získala certifikaci v 
souladu se standardem DIN.

14 – 15SKLOPNÉ MADLO



Pěkný design a zároveň pevnost. Kolejnicový systém a 
madla ze série KEUCO AXESS se vyznačují minimalistickým 
designem. Univerzální sortiment nabízí pevnost a 
bezpečnost ve sprše, vaně, u umyvadla i na WC. I přes 
vysokou stabilitu při držení a podpírání působí design 
lehce a elegantně. Design přesvědčí svou vysokou 
ergonomickou kvalitou.





Promyšlený design: Vysoký komfort uchopení – vpředu 
plochý, vzadu tvarovaný do půlkruhu – a stabilní 
upevnění souzní s estetikou a funkcemi.

MADLO



18 – 19



Ve sprše lze kolejnicový systém flexibilně přizpůsobit 
místním podmínkám. Také sprchová tyč slouží zároveň 
jako stabilní madlo a vždy poskytuje pocit bezpečí.

20 – 21KOLEJNICOVÝ SYSTÉM





Posunovač sprchy lze odblokovat jednou rukou lehkým
stisknutím na zadní straně a posunout směrem naho-
ru nebo dolů. Také sprchou lze pomocí madla otočit 
bez zábran doleva a doprava a v různých pozicích ji 
naklápět nahoru a dolů. 

22 – 23POSUNOVAČ SPRCHY





Pěkně a pohodlně ruku v ruce s bezpečností. Dalším 
plusem v oblasti komfortu v koupelně je sedátko. 
Zejména při sezení je sprchování maximálně pohodlné 
a bezpečné. Typický design stoličky splňuje vysoký 
požadavek: je co nejminimalističtější, co nejbezpečnější 
a co nejpohodlnější.





Nohy decentně vysunuté směrem ven s protiskluzovým 
zakončením dodávají stoličce pevnou a bezpečnou 
stabilitu. Jemně zdrsněný, protiskluzový povrch sedátka 
je příjemný na omak a snadno se čistí. Díky malému 
otvoru uprostřed mírně dovnitř vyklenutého sedátka 
může voda odtékat přímo pod sprchou. 

26 – 27STOLIČKA





Stříbrně eloxovaný hliník / bílá

Pochromováno / bílá

Černá matná / černá

Stříbrně eloxovaný hliník / černá

Pochromováno / černá

TECHNICKÉ ÚDAJE



39 115

135

225

37

12654

83

z

252

Adaptérová plotna

• oddělené napojení sklopného 
   madla na stěnu

• je potřebné u montáže na 
   následující kotevní základ / zdivo: 
   Odlehčené stěny (dřevotřísková 
   deska / ocelová deska)

pochromováno:  350 04 01 00 00

černá matná:      350 04 37 00 00

Dálkově ovládané 
splachování WC

• montáž na sklopné madlo

• lze namontovat na levou 
   i pravou stranu

• Součást dodávky: Fóliová 
   klávesnice a bateriové 
   napájení (SL 360 LTZ baterie)

• vhodné pro: Geberit, Grohe, Sanit, 
   Tece, Viega

černá: 350 90 01 00 37

bílá: 350 90 01 00 51

Dálkově ovládané splachování WC, 
které lze dovybavit za příplatek, 
se esteticky začlení do madla a 
díky Bluetooth je kompatibilní se 
splachováním běžných výrobců.

Držák na toaletní papír

• montáž na sklopné madlo

• s brzdou toaletního papíru

pochromováno/černá: 
350 62 01 00 37

pochromováno/bílá: 
350 62 01 00 51

černá matná: 
350 62 37 00 37

Barevnému schématu odpovídá 
držák na toaletní papír, který lze 
volitelně dovybavit černou nebo 
bílou brzdou role toaletního papíru.

Sklopné madlo 
850 mm

Hloubka z:  850 mm

• lze vyklopit směrem nahoru

• provedení s brzdou

• plastová odkládací plocha

• lze namontovat doleva i doprava

• nosnost 115 kg

Odkládací plocha černá:
pochromováno: 
350 03 01 08 37

stříbrně eloxovaný hliník: 
350 03 17 08 37

černá matná: 
350 03 37 08 37

Odkládací plocha bílá:
pochromováno: 
350 03 01 08 51

stříbrně eloxovaný hliník: 
350 03 17 08 51

Sklopné madlo  
700 mm

Hloubka z:  700 mm

• lze vyklopit směrem nahoru

• provedení s brzdou

• plastová odkládací plocha

• lze namontovat doleva i doprava

• nosnost 115 kg

Odkládací plocha černá:
pochromováno: 
350 03 01 07 37

stříbrně eloxovaný hliník: 
350 03 17 07 37

černá matná: 
350 03 37 07 37

Odkládací plocha bílá:
pochromováno: 
350 03 01 07 51

stříbrně eloxovaný hliník: 
350 03 17 07 51

28 – 29TECHNICKÉ ÚDAJE



581

1301

581

1301

z

531

1301
x

1301

531

381

851

381

851
z

x
x

Zahnuté madlo 90° 
Sprchová tyč
levé provedení

• s posunovačem sprchy

• nosnost 115 kg

• 2 x upevňovací sada č. 1 
   (Výrobek č. 349 90 00 01 00)

350 06 XX 13 02

Zahnuté madlo 90° 
Sprchová tyč
pravé provedení

• s posunovačem sprchy

• nosnost 115 kg 

• 2 x upevňovací sada č. 1 
   (Výrobek č. 349 90 00 01 00)

350 06 XX 13 01

Sprchové madlo se 
sprchovou tyčí
levé provedení

Hloubka z: 550 / 850 mm

• s posunovačem sprchy

• nosnost 115 kg

• 3 x upevňovací sada č. 1 
   (Výrobek č. 349 90 00 01 00)

550 mm: 350 08 XX 66 02 
850 mm: 350 08 XX 86 02

Sprchové madlo se 
sprchovou tyčí
pravé provedení

Šířka x: 550 / 850 mm

• s posunovačem sprchy

• nosnost 115 kg

• 3 x upevňovací sada č. 1 
   (Výrobek č. 349 90 00 01 00)

550 mm: 350 08 XX 66 01 
850 mm: 350 08 XX 86 01

37 Černá matná

17 Stříbrně eloxovaný hliník

01 PochromovánoPovrchy
Při objednání uveďte v číslu 
výrobku místo písmen XX číslo 
barvy požadovaného povrchu.

Zahnuté madlo 90°
levé provedení

• nosnost 115 kg

• 2 x upevňovací sada č. 1 
   (Výrobek č. 349 90 00 01 00)

350 06 XX 08 02

Zahnuté madlo 90°
pravé provedení

• nosnost 115 kg

• 2 x upevňovací sada č. 1 
   (Výrobek č. 349 90 00 01 00)

350 06 XX 08 01

Sprchové a vanové madlo

Šířka x:        650 / 850 mm

Hloubka z:    650 / 850 mm

• nosnost 115 kg

• 3 x upevňovací sada č. 1 
   (Výrobek č. 349 90 00 01 00)

 650 / 850 mm: 350 11 XX 68 01 
 850 / 850 mm: 350 11 XX 88 00 
 850 / 650 mm: 350 11 XX 86 02

Madlo

Šířka x:    400 / 500 / 600 / 700 /  
800 / 900 / 1000  mm

• pro montáž vodorovně i kolmo

• nosnost 115 kg

• Součást dodávky:

• 2 x upevňovací sada č. 1 
   (Výrobek č. 349 90 00 01 00)

 400 mm: 350 01 XX 04 00 
 500 mm:  350 01 XX 05 00 
 600 mm:  350 01 XX 06 00 
 700 mm:  350 01 XX 07 00 
 800 mm:  350 01 XX 08 00 
 900 mm:  350 01 XX 09 00 
 1000 mm: 350 01 XX 10 00

Provedení s délkou 1 000 mm je 
vybaveno 3. nástěnným upevněním 
(uprostřed).

TECHNICKÉ ÚDAJE



476

423

1301

x

130

110

54

y

80

x

1301

z

x 1301

z

Stolička

• vhodná do mokrého prostředí

• sedák: 338 mm

• konstrukce s protiskluzovými 
   nožkami

• nosnost 150 kg

Sedák černý:
pochromováno:  
350 82 01 00 37

stříbrně eloxovaný hliník:  
350 82 17 00 37 

černá matná: 
350 82 37 00 37

Sedák bílý:
pochromováno:  
350 82 01 00 51

stříbrně eloxovaný hliník:  
350 82 17 00 51

Sprchové madlo se 
sprchovou tyčí

Šířka x: 700 / 1000 / 1150 mm

• s posunovačem sprchy

• sprchovou tyč lze před montáží 
   libovolně polohovat

• nosnost 115 kg

• 2 x upevňovací sada č. 1 
   (Výrobek č. 349 90 00 01 00)

 700 mm: 350 14 XX 70 13 
 1000 mm: 350 14 XX 10 13 
 1150 mm: 350 14 XX 12 13

Posunovač sprchy

• pro montáž na sprchovou tyč a 
   zahnutá madla

• nastavitelná výška

• možnost vyklopení 

pochromovaná:   350 10 01 01 00

černá matná:     350 10 37 01 00

Sprchová tyč

Výška  y: 800 / 900 / 1000 mm

• s posunovačem sprchy

• nosnost 115 kg

• 2 x upevňovací sada č. 1 
   (Výrobek č. 349 90 00 01 00)

 800 mm: 350 12 XX 08 00 
 900 mm:  350 12 XX 09 00 
 1000 mm:  350 12 XX 10 00

Sprchové madlo se 
sprchovou tyčí
levé provedení

Šířka x: 850 / 1150 / 1500  mm

Hloubka z:   850 / 1150 / 1500  mm

• dle volby lze použít vpravo 
   nebo vlevo

• sprchovou tyč lze před montáží 
   libovolně polohovat

• nosnost 115 kg 

• 4 x upevňovací sada č. 1 
   (Výrobek č. 349 90 00 01 00)

Šířka x / Hloubka z:
 850 / 850 mm: 350 15 XX 01 02 
 1150 / 850 mm: 350 15 XX 02 02 
 850 / 1150 mm: 350 15 XX 03 02 
 1500 / 1500 mm:  350 15 XX 04 02

Sprchové madlo se 
sprchovou tyčí
pravé provedení

Šířka x: 850 / 1150 / 1500 mm

Hloubka z:  850 / 1150 / 1500 mm

• dle volby lze použít vpravo 
   nebo vlevo

• sprchovou tyč lze před montáží 
   libovolně polohovat

• nosnost 115 kg

• 4 x upevňovací sada č. 1 
   (Výrobek č. 349 90 00 01 00)

Šířka x / Hloubka z:
 850 / 850 mm: 350 15 XX 01 01 
 1150 / 850 mm: 350 15 XX 02 01 
 850 / 1150 mm: 350 15 XX 03 01 
 1500 / 1500 mm:  350 15 XX 04 01

30 – 31



A
rt

.-N
r.:

 0
3 

50
7 

65
 1

1 
0

0
   

A
XE

SS
, t

sc
he

ch
is

ch
, 1

0/
22

KEUCO GmbH & Co. KG 
Postfach 1365 
58653 Hemer

Telefon +49 2372 904 - 0 
Telefax +49 2372 904 - 236

info@keuco.de 
keuco.com

Stanislav Mensik 
Phone + 421 903 730 264 
mensik@mensik.sk

SKMartin Novotný 
Phone +420 771 185 666 
martin.novotny@keuco.com

CZ


